
         愛媛産保発第 33 号－２ 

令和元年８月 14 日 

 

 事 業 者  殿  

 

                    えひめ衛生管理者交流会代表幹事 

 

 

                    愛媛産業保健総合支援センター所長 

 

 

「えひめ衛生管理者交流会」第 13回総会・第 23回研修会案内について 

 

 時下、益々御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、当えひめ衛生管理者交流会に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

さて、「えひめ衛生管理者交流会」においては、事業場における自主的安全衛生活動

を推進するため、例年、総会と２回の研修会を開催しているところです。 

 つきましては、下記により、第 13 回総会・第 23 回研修会を開催しますので、業務

御多忙中、大変恐縮ではございますが、貴事業場の衛生管理者の出席に特段の御配慮

を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

 

日 時 令和元年 10 月３日（木） 10：00～11：45 

     （午後に愛媛産業安全衛生大会あり） 

 

場 所 松山市総合コミュニティセンター２階 第４・５会議室 

     （松山市湊町７－５） 

 

定 員 50 名 

 

内 容 別紙参照 

 

後 援 愛媛労働局 

 

 

                         


